

Allerslev Invest ApS
Oddervej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 31 37 51 34

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allerslev Invest ApS Oddervej 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 31 37 51 34 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Allerslev
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Allerby ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at erhverve og besidde formuegenstande, herunder anparter og aktier og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.765 kr. mod 17.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.765 kr. mod 17.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ejer stiller selv den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af driften, og årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.765	17.470
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	-3.765	17.471
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.765</u>	<u>17.471</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.471
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.765</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.765</u>	<u>17.471</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	24.999	24.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.999	24.999
Anlægsaktiver i alt	24.999	24.999
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	467	482
Omsætningsaktiver i alt	467	482
Aktiver i alt	25.466	25.481
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-560.888	-557.123
Egenkapital i alt	-435.888	-432.123
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	457.604	453.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.354	457.604
Gældsforpligtelser i alt	461.354	457.604
Passiver i alt	25.466	25.481

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	24.999	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.999</u>
Kostpris 30. september	<u>24.999</u>	<u>24.999</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>24.999</u>	 <u>24.999</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Allerslev Invest ApS
Allerby ApS, Ringkøbing-Skjern	49,99 %	93.707	43.707	24.999

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-557.123	-574.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.765</u>	<u>17.471</u>
	<u>-560.888</u>	<u>-557.123</u>